OFÍCIO GP. Nº. 1063/2009

Botucatu, 6 de novembro de 2009.

Prezados Senhores,

Em atendimento ao contido no REQUERIMENTO nº. 1151/2009 (cópia anexa), de autoria do Vereador Prof. Nenê, apresentado e aprovado em 27/10/2009, convidamos os Coordenadores da Ação da Cidadania para comparecerem a esta Casa de Leis durante a Sessão Ordinária que será realizada no dia 23 de novembro de 2009, segunda-feira, com início às 20h, a fim de que possam, durante o tempo improrrogável de 15 minutos, apresentar os trabalhos desenvolvidos pela Entidade.

Solicitamos a gentileza de entrarem em contato com a Diretora Técnico-Administrativa da Câmara, Silmara Ferrari de Barros, para a confirmação de presença, bem como para as tratativas que se fizerem necessárias.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente

Aos Coordenadores da AÇÃO DA CIDADANIA
A/C Sra. GLAIR GARAVELO FAIDIGA

Rua Luiz Aires, 44 – Vila Sônia

Botucatu – SP